
Detail produktu

Jar tablety do myčky Original All In One Lemon, 120 ks
Kapsle do automatické myčky nádobí s vůní citronu. Mají čisticí účinky hned při 1. umývání. Díky svému složení si poradí i s těmi
nejodolnějšími nečistotami a zanechají nádobí zářivě čisté. 
Jar spojuje v jedné účinné kapsli tekutý i práškový prostředek na mytí nádobí. Obal se rychle rozpouští a funguje dobře i při
krátkých cyklech, takže nádobí se začíná ihned umývat.

Vlastnosti tablet Jar:
• Zanechávají nádobí čisté.
• Zaručují nejlepší čisticí účinky. 
• Pomáhají odstraňovat zašedlost.
• Obnovují původní lesk nádobí.
• Navržené a testované pro používání ve všech renomovaných myčkách nádobí.
• Chrání sklo a stříbro.
• Obsahuje sůl a prostředek na oplachování.
• Balení obsahuje 67 ks.
Použití tablet Jar:
Kapsli není třeba rozbalovat a stačí ji jen vložit do dávkovacího zásobníku na mycí prostředek.
Složení tablet Jar:
5-15 % neiontové povrchově aktivní látky, bělicí činidla na bázi kyslíku, <5 % fosfonáty, polykarboxyláty, enzymy, parfémy,
citronellol, limonene, linalool.

EAN: 8006540750353
Obj. číslo: 750221
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Jar
Hmotnost 2,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/jar-tablety-do-mycky-original-all-in-one-lemon-120-ks

https://www.bal.cz/jar-tablety-do-mycky-original-all-in-one-lemon-120-ks

